
ZARZĄDZENIE NR 67/2024 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 24 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora 
w przypadku jego nieobecności 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 57/2024 Wójta Gminy Malechowo z dnia 30 sierpnia 2024 r. w sprawie 
wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora w przypadku jego nieobecności wers 1 tabeli 
w § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Szkoła Podstawowa im. Kazimierza 
Górskiego w Lejkowie Magdalena Bińczyk 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: E1E8CE56-7F8E-4004-9746-317DB205A276. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 67/2024 WÓJTA GMINY MALECHOWO z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


